
平成２５年７月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成25年7月10日 ２５起債第７号 市道グリーンハイツ３号線道路改良工事 6,804,000 中島建設有限会社 まちづくり対策課

平成25年7月10日 ２５起債第８号 市道寿町３号線道路改良工事 4,830,000 平林建設有限会社 まちづくり対策課

平成25年7月10日 ２５漁港市単第１号 中ノ浜漁港維持修繕工事 1,890,000 有限会社ユウ・シビル 産業基盤課

平成25年7月10日 地籍第１号 地籍調査委託業務 997,500 南海測量設計株式会社 まちづくり対策課

平成25年7月12日 委託第３号 斧積簡易水道変更認可設計委託業務 1,890,000 （株）潮技術コンサルタント 水道課

平成25年7月12日 旧三崎中学校屋内階段等改修工事 3,360,000 （有）笹工務店 学校教育課

平成25年7月18日 委託第２号
久百々・大岐統合簡易水道事業実施設計委託業
務

13,282,000 （株）潮技術コンサルタント 水道課

平成25年7月18日 ２４繰都防A第２号 津波避難道整備測量設計等業務 4,410,000 （有）アクトコンサルタント 総務課

平成25年7月30日 ２５起債第９号 市道天神町２号線道路改良工事 2,572,500 （有）岡田建設 まちづくり対策課

平成25年7月30日 旧清水中学校校舎等解体工事 70,350,000 竹村建設（株） まちづくり対策課

平成25年7月30日
第２６回全国健康福祉祭こうち大会ねん
りんピックよさこい高知２０１３ゲートボー
ル交流大会会場設営委託業務

11,192,580 いずみテント商会 健康推進課

平成25年7月30日 ２５河維第１号 普通河川ナゴサ谷川河川維持修繕工事 1,089,900 足摺建設（有） まちづくり対策課

平成25年7月30日 ２５河維第２号 普通河川タルキ谷川河川維持修繕工事 304,500 （有）朝日建設 まちづくり対策課

平成25年7月30日 ２５農単災第１号 農道中の谷線単独災害復旧工事 378,000 三崎建設（有） まちづくり対策課


	HP用

